imam salat bagi makmum kaum laki-laki. Namun, ada beberapa ulama

antara lain, Muhammad bin Jarir bin Yazid bin Katsir bin Ghalib biasa

disebut Imam Al-Thabari seorang ulama besar yang sangat terkenal. Lahir

di dalam kota Amul Thabarstan Iran yaitu pada tahun 839 Masehi atau 224

H.5 Imam al-Thabari adalah salah seorang ulama terkemuka di zamannya

pendapatnya sering digunakan sebagai rujukan. Selain itu beliau juga

Hafizh Al-Quran yang sangat memahami maknanya dan sangat menguasai

sunah Nabi baik yang Shahih ataupun tidak. Imam al-Thabari pada awalnya